. n n
Vista da "A FRANGIFIAMMA

-—100—= SPARK ARRESTOR
Cod. 303740601
(U.S.A. market)

Rondella Grower
a5 x &9

Vite M5x6

Tappo in gomma
cod. 204790

doppie - disassate - per Titanio
Co0d.303976505 tipo "24TH"

2 Staffe-corpo in Carbonio

SGl 3708
SCREEN TYPE
2 Distanziali di centraggio in Alluminio
USFS APPROVED s shiet
Distanziale in Alluminio ‘
Je.30 @i.8,5 h.10 —
Collettore secondario in Inox
- saldato alla coppa anteriore -
C0d.303339703
Componente da utilizzare sulle motociclette
non dotate di sonda Lambda :
NOT FOR Tappo M12x1,25 h.9 (Cod.205123)
ROAD USE PP 20 - :
P
Guarnizione Lambda ‘
o Cod.204091
~
.3 Tubetti CORTI
X\ s in gomma siliconica
Vite a brugola 7 < 8 .3 Molle CORTE a trazione
M6 x 40 A '
W
R o »
Rondella Ny N
a8 x @17 ~a
2 Distanziali in ALL.
per brugola M6 Vite a brugola N
Cod.204562 M8 x 20

Vite a brugola 2 Viti T.B.E.I.
M6 x 30 M5 x 12

2 Rondelle piane
a5 x @12

Carter para-calore
in Carbonio
Co0d.083876001

4 Rondelle in Grafite
@5 x D14

2 Piastrine di fissaggio
M5

Collettore primario in Inox
C0d.303314201

ATM 350 EXC—F ie ('72)

Art. 3339
Impianto completo <<X3>> ENDURO SPORT — [nox,/Titanto



